

Furnizor: PROENERG SA - AB  
Reg.Com: J40/1258/1997  
CIF: RO9198786  
Sediu: MUNICIPIUL BUCUREȘTI,  
SECTOR 4, B-DUL ABATORULUI, NR.4F 4F,  
Sector 4, București

IBAN(RO):RO60BRDE441SV03697054410  
Banca: BRD GROUPE SOCIETE

**GENERALE**

IBAN(RO):RO64RZBR0000060011886106

Banca: RAIFFEISEN BANK

IBAN(RO):RO64TREZ7005069XXX001923

Banca: TREZORERIA SMB

## Factura

Nr. facturii: PRG24-014755  
Data (zz, ll, aaaa): 27/02/2024  
Nr. aviz: AVZ121402

Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII  
S3 SRL  
Reg.Com: J40/8651/2017  
CIF: RO37714360  
Sediu: B-DUL BASARABIA 256,  
Sector 3, București  
Punct lucru:  
Cont:  
Banca:



Cota T.V.A. 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)-lei-	Valoare fara TVA	Valoare TVA -lei-
1	2	3	4	5(3x4)	6	
1	2608594207 - Bosch Carota Progressor 32x44mm	BUC	28.00	43.18	1,209.04	229.72
2	2608584677 - Bosch Burghiu de centrare HSS-Co, 80mm	BUC	17.00	24.31	413.26	78.52
3	2608606716 - Bosch Disc de slefuire evantai X551, Expert for Metal D=125mm G=40, cu degajare	BUC	50.00	7.26	363.00	68.97

COMFH-0097 / 22.02.2024

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care : accize	1,985.30	377.21
	Numele delegatului Puletinul / cartea de identitate , eliberat(a) I de transport nr. erea s-a efectuat in prezenta noastra la data a Semnaturile	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	2,362.51
CNP			Termen plata: 28/03/2024	

Semnarea si stampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care trebuie sa le contina factura (art.319 alin. 29 Noul Cod Fiscal 2019).